
Zarząd Powiatu  Nowo'tomyskiege

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR  169/WR/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  22 stycznia  2020  r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2020  roku

Na  podstawie  art. 4 ust. 1 pkt  22 i art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2020  r. poz.  1571),  art. 1l  ust.  1i2  ustawy  z dnia  24

kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2019  r. poz.

688, 1570)  oraz  ust.  6 w rozdz.  VIII  załącznika  do uchwały  Nr  XIII/128/2019  Rady Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  30 października  2019  r. w sprawie  przyjęcia  "Rocznego  programu

współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  na  rok  2020",  Zarząd

Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i postanawia wesprzeć

dotacjami  z  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  zadania  publiczne  realizowane  przez

organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymienione  w art.  3 ust.  3 ustawy  z dnia  24 kwietnia

2003  r.  o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  -  określone  w załącznilcu

do niniejszej  uchwały.

% 2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z drńem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZj%DU

Andrzej  Wilkoński

Podpisy  członków  Zarządu  Powiatu:

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4. Edwin  Pigla

/

ir 44<<,,i;Ł.,t AI

Lig



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  169/WR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  22 stycznia  2020  r.

w sprawie  rozstrzygnięcia  ohvartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2020  roku

Zgodnie  z art. 1l  ust. 1 i2  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2019 r. poz.  688, 1570)  organy  administracji

publicznej  udzielają  wsparcia  w  sferze,  o której  mowa  w art. 4, na realizację  zadań

publicznych  przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymienione  w art. 3 ust. 3

ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  r.  o działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie,  które  prowadzą  działalność  statutową  w danej  dziedzinie.  Wspieranie  zadań

publicznych  odbywa  się  po przeprowadzeniu  otwartego  konkursu  ofert.

Na  podstawie  uchwały  Nr 152/WR/2019  z dnia  27 listopada  2019 r. Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  ogłoszony  został  otwarty  konkurs  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2020  roku.  Oferty  należało  składać  w terminie

do dnia  20 grudnia  2019  roku.

Oceny  ofert  zarówno  pod  względem  formalnym,  jak  i  merytorycznym  dokonała

Komisja  konkursowa  powołana  uchwałą  Nr  163/WR/2020  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  8 stycznia  2019  r. w sprawie  powołania  Komisji  konkursowej  w  celu

opiniowania  ofert  złożonych  w  ramach  przedmiotowego  konkursu  ofert,  która

zarekomendowała  Zarządowi  złożone  oferty.

Ostatecznego  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  dokonał  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego.

PR!:EWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Załącznik  do Uchwały  nr 169/WR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  22 stycznia  2020  r.

ROZSTRZYGNIĘCIE  OTWARTEGO  KONKURSU  OFERT  NA WSPARCIE REALIZACJI  ZADAŃ PUBLICZNYCH
POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO  W  2020  ROKU

ZADANIE  NR  1-  WSPIERANIE  KULTURY,  SZTUKI,  OCHRONA  DÓBR KULTURY  I DZIEDZICTWA  NARODOWEGO - 18 000,OO zł

Nr

ofeity

Nazwa  organizacji

pozarządowej

Nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota  dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2020  r.

(w  zł)

Termin  realizacji

1. Stowarzyszenie  Rozwoju

Wsi  Chmielinko

Chmielinko  42,

64-310  Lwówek

,,Kobiety  naszą  mocą" 4 930,00  zł 2 000,OO  zł 2000,00  zł 20.02.2020

30.03.2020

2. Stowarzyszenie,,Aktywna

Wieś",  Zębovvo,  ul.  Długa

1. 64-310  Lwówek

,,Zębowskie  Grzybobranie  2020" 22 488,00  zł 2 000,OO  zł 2000,00  zł 01.07.2020

30.09.2020

3. Stowarzyszenie  Społeczno

Kulturalne  Aktywnych

Kobiet

Bolewic,

ul.  Świebodzińska  8,

64-305  Bolewice

,,Palce  lizać  - nasze  kulturalne

dziedzictwo.  Prezentacja  potraw

regionalnych  podczas  dni  Bolewic"

6 700,00  zł 2 000,OO  zł 2000,00  zł 01.06.2020

31.08.2020



4. Nowotomyska  Grupa

Modelarska,  Boruja

Kościelna  59a,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Promocja  powiatu

nowotomyskiego  poprzez

modelarstwo"

3 350,00  zł 2 000,OO  zł 2000,00  zł 01.03.2020

15.12.2020

5. Stowarzyszenie

Edukacyjno  -  Kulturalne

,,NDM",

ul.  S. Sempołowskiej

15/13,  05-100  Nowy  Dwór
Mazowiecki

,, Zabytkowo  i klockowo.

Powiatowe  warsztaty  zabytkowej  I
architektury  ziemiańskiej  Powiatu

Nowotomyskiego  dla  dzieci."

1500,00  zł 1350,00  zł oferta  odrzucona 10.02.2020

30.06.2020

6. Związek  Harcerstwa

Polskiego  -

Chorągiew  Wielkopolska,

ul.  św.  Marcin  80/82,

61-809  Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl

2,wiązku  Harcerstwa

Polskiego

Os.  Północ  25,

(i4-300  Nowv  Tomvśl

,,Przegląd  Małych  Form  Teatralnych

,,Teatr  w  walizce  2020"

5 680,00  zł 2 000,OO  zł 2000,00  zł 10.02.2020

30.04.2020

7. Nowotomyska  Grupa

Fotograficzna

,,FOTOmyśl",  Glinno  64a,

64-300  Nowv  Tomvśl

,,VI  Plener  fotograficzny  im.

Andrzeja  Berszta"'.?????

5 180,00  zł 4 940,00  zł oferta  odrzucona 30.02.2020

31.12.2020

8. Stowarzyszenie  Osób

Niepełnosprawnych

i Przyjaciół,,Radość

2ycia)1=

ul.  Zbąskich  7

64-360  Zbaszvń

,,XXII  Wojewódzki  Przegląd

Zespołów  Artystycznych"

2 500,00  zł 2 000,OO  zł 2000,00  zł 01.04.2020

21.06.2020

9. Stowarzyszenie

,,EMILIA",

Pakosław  71

64-310  Lwówek

,,Nasza  planeta,  nasz  dom  - nasze

oddanie"

4 430,00  zł 2 000,OO  zł oferta  odrzucona 01.03.2020

15.11.2020



10. Nowotomyskie

Towarzystwo  Kulturalne,

ul.  Witosa  8, 64 -300

Nowy  Tomyśl

,,Wydanie  4 numerów  kwartalnika

społeczno-kulturalnego,,Przegląd

Nowotomyski""

38 550,00  zł 2 000,OO  zł 2000,00  Zł 10.02.2020

15.12.2020

11. Stowarzyszenie  Promocji  i

Rozwoju  Wsi  Nądni,

Nądnia  90,

64-360  Zbąszyń

,,Warsztaty  kowalskie  2020" 4 900,00  zł 2 000,OO  Zł 2000,00  zł 01.05.2020

30.08.2020

12. Stowarzyszenie  Promocji  i

Rozwoju  Wsi  Stefanowo,

Stefanowo  57,

64-360  Zbąszyń

,,Święto  konia  2020" 2 600,00  zł 2 000,OO  zł 2000,00  zł 01.06.2020

30.09.2020

RAZEM.  102  808,00  zł  26  290,00  zł 18  000,OO  ZI



ZADANIE  NR  2 - WSPIERANIE  I UPOWSZECHNIANIE  KULTURY  FIZYCZNEJ  - 50 000,OO  zł

Nr

oferty

Nazwa  organizacji

pozarządowej

Nazwa  zadania

I

Kwota

całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu  Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2020  r.

(w  zł)

Termin  realizacji

1. Ludowy  Klub  Sportowy

,,Borusja"  Boruja  Kościelna,

Boruja  Kościelna

ul.  Szkolna  8

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Wszyscy  jesteśmy

Mistrzami  Europy

- cykl  turniejów

o Puchar  Starosty

Nowotomyskiego"

7 100,OO  Zł 4 500,00  zł 4 000,OO  zł 01.06.2020

31.07.2020

2. Opalenicki  Klub  Biegacza

ul.  Wierzejewskiego  26

64-330  0palenica

,,VI  Nocny  bieg

Świętojański"

18  420,00  Zł 7 398,00  zł oferta  odrzucona 01.05.2020

30.06.2020

3. Stowarzyszenie  Kultury

Fizycznej  A.T.E.  ,,Wicher"

Strzyżewo,  Strzyżewo  46,

64-360  Zbąszyń

,,Wakacyjny  spływ

kajakowy"

5 700,00  Zł 3 800,00  zł oferta  odrzucona 01.06.2020

15.09.2020

4. Stowarzyszenie  Kultury

Fizycznej  A.T.E.  ,,'VVichef'

Strzyżewo,  Strzyżewo  46,

64-360  Zbąszyń

,,Wakacje  na

sportowo

w Strzyżewie"

7 500,00  Zł 4 800,00  zł oferta  odrzucona 01.05.2020

15.09.2020

5. Zbąszyński  Klub  Żeglarski,

ul.  Łąkowa  7,

64-360  Zbąszyń

,,X)GX  Regaty

o,,Srebrną  Szeklę

Zbąszynia"  -

Mistrzostwa  Powiatu

Nowotomys_kiego"

6 700,00  Zł 3 IOO,OO zł 2 500,00  zł 01.08.2020

15.10.2020



6. Fundacja  Piotra  Reissa,

ul.  Źródlana  19/1

60-642  Poznań

,,Reiss  Cup  -

Mikołajkowy  turniej  .

piłki  nożnej"

6 100,OO  zł

I

4 200,00  zł oferta  odrzucona 01.10.2020

15.12.2020

7. Fundacja  Piotra  Reissa,

ul.  Źródlana  19/1

60-642  Poznań

,,Sportowe

przedszkola  -  zajęcia

sportowe  dla

najmłodszycli  iturniej

dla  przedszkolaków"

9 000,OO  zł 5 000,OO  zł oferta  odrzucona 10.02.2020

15.12.2020

I

8.' Powiatowy  Klub  Sportowy

,,MOS",

ul.  Mostowa  lOa

64-360  Zbąszyń

Grand  Prix  Polski  w

Siatkówce  Plażowej

Kobiet  i Mężczyzn

,,Obłędna  Plaża"

17  070,00  zł 5 000,OO  zł 4000,00  zł 17.02.2020

30.06.2020

9. Międzyszkolny  Uczniowski

Klub  Sportowy

,,Sportowiec",

Michorzewo

ul.  Szkolna  2

64-316  Kuślin

,,xxv  Powiatowy

Bieg  Przełajowy  im.

Emilii  Sczanieckiej"

3 IOO,OO zł 1200,00  zł oferta  odrzucona 20.04.2020

30.06.2020

' 10 Międzyszkolny  Uczniowski

Klub  Sportowy

,,Sportowiec",

Michorzewo

ul.  Szkolna  2

(i4-316  Kuślin

,,VI  Powiatowy

Turniej  Rodzinny

Tenisa  Stołowego"

3 180,00  zł 2 100,OO  zł oferta  odrzucona 02.10.2020

15.12.2020

1l

I

Klub  Sportowy,,Obra"

Zbąszyń,

ul.  17  Stycznia

1920  r.

59a

(i4-360  Zbaszvń

,,Organizacja  imprez

sportowych  -  turnieje

piłkarskie,  rodzinny

festyn  sportowy"

9 350,00  zł 5 000,OO  zł 3000,00  zł 10.02.2020

15.12.2020



12 Klub  Sportowy,,Obra"

Zbąszyń,

ul.  17  Stycznia

1920  r. 59a

64-360  Zbąszyń

,,Za3ęcia sportowo -
rekreacyjne  w okresie

wakacji  letnich"

4 500,00  zł 3 000,OO  zł 2500,00  zł 01.05.2020

30.09.2020

13 Klub  Sportowy  Opalenica

Dance  Studio,  ul.

Kasprowicza  2B,  64-330

Opalenica

,,Obóz  taneczny

ODS  Camp"

7 950,00  zł 5 000,OO  Zł oferta  odrzucona 19.07.2020

26.07.2020

14 Nowotomyska  Akademia

Piłkarska  Polonia

Nowy  Tomyśl,

ul.  Ogrodowa  22

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Letni  obóz

sportowy"

14  600,00  Zł 5 000,OO  zł 2500,00  zł 10.02.2020

30.10.2020

15 Nowotomyska  Akademia

Piłkarska  Polonia

Nowy  Tomyśl,

ul.  Ogrodowa  22

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Piłka  z NAP-em" 6 950,00  zł 5 000,OO  Zł 2500,00  zł 10.02.2020

15.12.2020

16 Uczniowski  Klub  Sportowy

,,Korona",  ul.  Sadowa  2

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Turniej  łuczniczy" 4 400,00  Zł 3 700,00  Zł 2500,00  zł 10.02.2020

31.10.2020

17 Uczniowski  Klub  Sportovq

,,Korona",  ul. Sadowa  2

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Unihokej  z Koroną" 5 600,00  Zł 4 900,00  zł 3 500,00  zł 10.02.2020

15.12.2020

18 Liga  Obrony  Kraju

ul.  Chocimska  14

00-791  Warszawa

Zarząd  Rejonowy

im.  Mieczysława

Stefańczyka

Liga  Obrony  Kraju

ul. Piłsudskiego  30

64 - 300  Nowy  Tomyśl

,,Propagowanie

strzelectwa  i

organizacja

zawodów"

3 240,00  Zł 2 500,00  Zł 2 500,00  zł 01.05.2020

30.06.2020



19 Klub  Sportowy  ,,Promień"

w  Opalenicy,

ul.  Parkowa  46

64-330  0palenica

,,Międzynarodowy

Turniej

Klasyfikacyjny

Europejskiej  Federacji

Tenisowej  ,,Tennis

Europe"  Młodzików  i

młodziczek  do lat  14

w tenisie  ziemnym"

47 168,00  zł

I

5 000,OO  zł

l

4 000,OO  zł

l

03.04.2020

1;4.06.2020

20 Klub  Sportowy  Vikings

Nowy  Tomyśl,  Paproć  56,
64-300  Nowy  Tomyśl

,,Popularyzacja

unihokeja  w Powiecie

Nowotomyskim.

Organizacja  oraz  '

wsparcie  organizacji

zawodów,  obozów

sportowych  dla  dzieci,  i

młodzieży  i dorosłych

z terenu  Powiatu

Nowotomyskiego"

17  198,00  zł 4 953,00  zł 4 000,OO  zł 10.02.2020

15.12.2020

21 Klub  Sportowy  Vikings

Nowy  Tomyśl,  Paproć  56,

64-300  Nowy  Tomyśl

I

I

,,Popularyzacja

unihokeja  w  Powiecie

Nowotomyskim.

Organizacja  oraz

wsparcie  organizacji

zawodów,  obozów

isportowych  dla dzieci,

młodzieży  i dorosłych

z terenu  Powiatu

Nowotomyskiego  w

okresie  1l  miesięcy"

9 671,38  zł 4 973,38  zł

I

oferta  odrzucona

I

I

10.02.2020

15.12.2020

I

I

I



22 Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów,

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów

Zarząd  Rejonowy

z siedzibą

w  Nowym  Tomyślu,

ul.  Komunalna  2,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Aktywni  razem" 59 135,00  zł 5 000,OO  zł oferta  odrzucona 10.02.2020

15.12.2020

23 Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów

ul.  Bracka  5/10
00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy

Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów

iInwalidów  w Opalenicy,

Os. Centrum  1l

64-330  0palenica

,,Aktywnie  razem" 26 260,00  zł 5 000,OO  Zł oferta  odrzucona 01.08.2020

30.09.2020

24 Ludowy  Klub  Sportowy

,,Budowlani  - Całus"

Nowy  Tomyśl,

os. Północ  37

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Organizacja  XI

Turnieju  o Puchar

Starosty

Nowotomyskiego  w

podnoszeniu  ciężarów

mecz  z Berlinem"

6 810,00  zł 4 530,00  Zł 3500,00  zł 10.02.2020

15.12.2020

25 Uczniowski  Klub  Sportowy

,,OLIMPUS"

Zespół  Szkół  nr  I

ul.  Powstańców  Wlkp.  43,

64-360  Zbąszyń

,,Spływ  kajakowy

rzeką  Obrą  szlakiem

Karola Wo5tyły
Kopanica-Zbąszyń-

Trzciel"

3 900,00  Zł 2 800,00  Zł 2500,00  zł 05.05.2020

31.08.2020



26 Uczniowski  Klub  Sportowy

,,OLIMPUS"

Zespół  Szkół  nr  1

ul.  Powstańców  Wlkp.  43,

64-360  Zbąszyń

,,XIV  Turniej  piłki

nożnej  plażowej"

3 600,00  zł 2 000,OO  zł oferta  odrzucona 07.05.2020

05.12.2020

27 Gminna  Szkółka  Piłkarska,

Sątopy,  ul.  Dworcowa  2

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Łączy  nas powiat"-

Turniej  o Puchar

Starosty

Nowotomyskiego  dla

dzieci  ze środowisk

wiejskich"

7 500,00  zł 5 000,OO  zł 4000,00  zł 01.02.2020

30.09.2020

28
I

Ludowy  Klub  Sportowy

,,Korona"  Bukowiec,

Bukowiec

ul.  Nowotomyska  12

64-300  Nowy  Tomyśl

,,xxiv  Turniej  Piłki

Nożnej  imienia

Czesława

Duszyńskiego

w Bukowcu"

4 360,00  zł 3 500,00  Zł 2500,00  zł 0i.05.2020
30.09.2020

29 Klub  Sportowy

Spartanie  Opalenica,

Kopanki,  ul.  Wrzosowa  10,

64-330  0palenica

,,Ramię  w ramie  jak

Spartanie.

Organizacja

rozgrywek

sportowych  dla  dzieci,

młodzików,

młodzieży

i dorosłych"

13  IOO,OO zł 4 000,OO  zł oferta  odrzucona IO.02.2020

15.12.2020

30 Klub  Sportowy

Spartanie  Opalenica,

Kopanki,  ul.  Wrzosowa  IO,

64-330  0palenica

,,Udział  w

rozgrywkach

Wielkopolskiej  Ligi

Unihokeja  dzieci  i

młodzików"

15  800,00  zł 3 500,00  Zł oferta  odrzucona 10.02.2020

15.12.2020



31 Uczniowski  Klub  Sportowy

,,ISKRA"

Chmielinko  55

64-310  Lwówek

,,Biegamy  z Bronkiem

Malinowskim"

3 750,00  Zł 2 000,OO  zł oferta  odrzucona, 01.05.2020

30.06.2020

32 Stowarzyszenie  Akademia

zapasów,  ul.  Poznańska  18,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,A_kademia  zapasów

2020"

17  185,00  Zł 5 000,OO  Zł oferta  odrzucona 10.02.2020

15.12.2020

RAZEM: 375  897,38  z% 132  454,38  zł 50 000,OO  zł



ZADANIE  NR  3 - TURYSTYKA  I KRAJOZNAWSTWO - 5000,OO zł

Nr

oferty

Nazwa  organizacji

pozarządowej

Nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu  Powiatu

przyznana

przez  Zarząd

2020  r.

(w  zł)

Termin  realizacji

1. Nowotomyskie

Stowarzyszenie

,,Amazonki",  ul.

Witosa  8

(i4-300  Nowv  Tomvśl

,,Turystyczny  szlak

Arnazonek"

1450,00  zł 1000,OO  zł 1000,OO  zł 01.09.2020

30.10.2020

2.

+  - -  -  -  -  ' -  ' i  -  -  -  -  ' i

Nowotomyska

Akademia  Piłkarska

Polonia

Nowy  Tomyśl,

ul.  Ogrodowa  22

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Promocja  powiatu

nowotomyskiego  poprzez

rozwój  turystyki

sportowej  we  współpracy

z ukraińskim  powiatem

tarnopolskim"

7 600,00  zł

I

1000,OO  zł 1000,OO  zł

I

10.02.2020

15.12.2020



Związek  Harcerstwa

Polskiego

Cliorągiew

Wielkopolska,

ul. św. Marcin  80/82,
61-809  Poznań  

Hufiec  Nowy  Tomyśl

Związku  Harcerstwa

Polskiego

Os. Północ  25,
(i4-300  Nowv  Tomvśl

,,VII  Turystyczny

Powiatowy  Rajd

Harcerski,,Na  Szlaku"

I

3 550,00  zł

I

1000,OO  zł 1000,OO  zł

I

1000,OO  zł

01.09.202U

30.10.2020

01.05.2020

30.11.20204. Rada  Przyjaciół

Harcerstwa

Hufca  ZHP  Nowy

Tomyśl  w  Nowym

Tomyślu,

Os.  Północ  25/2,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,XIII  Rajd  seniorów  i

starszyzny  harcerskiej  -

Początki  państwa

polskiego"

,,Wyjazd  plenerowy"

2 650,00  zł 1000,OO  Zł

1750,00  zł

I

I

1000,OO  zł 1000,OO  zł

I

01.06.2020

31.07.20205.

I

I

Polski  Związek

Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy

Polskiego  Związku

i Emerytów,  Rencistów
iInwalidów  w

Opalenicy,

Os. Centnim  1l
64-330  0oalenica

RAZEM: 17  000,OO  zł 5 UUU,UU  Zi -)t11JIJ51111  l



ZAJ)ANIE  NR  4 - NAUKA,  SZKOLNICTWO  WYŻSZE,  EDUKACJA,  OŚWIATA  I WYCHOWANIE  - 3000,OO  zł

Nr

oferty

Nazwa  organizacji  pozarządowej Nazwa  zadania Kwota  calego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu  Powiatu

przyznana

przez  Zarząd

2020  r.

(w  zł)

Termin  realizacji

1. Stowarzyszenie  Edukacyjno  -

Kulturalne,,NDM",

ul.  S. Sempołowskiej  15/13,  05-100

Nowy  Dwór  Mazowiecki

,,Klockowe  L  -

maszyny"

Powiatowe

warsztaty

techniczne  dla

dzieci"

1000,OO  zł 900,00  zł oferta  odrzucona 10.02.2020

30.06.2020

2. Związek  Harcerstwa  Polskiego

Chorągiew  Wielkopolska,

ul.  św.  Marcin  80/82,

61-809  Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl

Związku  Harcerstwa  Polskiego

Os. Północ  25,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Mój  wybór  -

jesteśmy  wolni  od

uzależnień"

2 200,00  zł 1000,OO  zł oferta  odrzucona 10.02.2020

15.12.2020



3. Fundacja  Edukacji  Społecznej  EKOS,

ul.  S. Kwaśniewskiego  2,

62-020  Swarzędz

Konkurs  dla

Uczniów  Szkół

Podstawowych

,,Złota  Żaba"  -

drugi  etap  i

zakończerńe  27.

:Edycji,  pierwszy

etap  28 edycji"

79 950,00  zł

I

I

1000,OO  Zł

I

oferta  odrzucona

I
I

I

01.03.2020

20.11.2020

RAZEM 83 150.00  zł 2900.00  zł O,OO zl



ZADANIE  NR  5 - DZIAŁALNOŚĆ  NA  RZECZ  OSÓB  W  WIEKU  EMERYTALNYM,  OSÓB  STARSZYCH,  NIEPEŁNOSPRAWNYCH,

KOMBATANTÓW  I OSÓB  REPRESJONOWANYCH  W  ŚRODOWISKU  LOKALNYM  - 4000,OO  zł

Nr

oferly

Nazwa  organizacji  pozarządowej Nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana

przez  Zarząd

2020  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1. Zbąszyński  Klub  Żeglarski,

ul.  Łąkowa  7,

64-360  Zbąszyń

,,22  Integracyjny

Piknik  Żeglarski"

2 700,00  zł 1000,OO  zł 1000,OO  zł 01.05.2020

30.06.2020

2. Związek  Harcerstwa  Polskiego  -

Chorągiew  Wielkopolska,

ul.  św.  Marcin  80/82,

61-809  Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl

Związku  Harcerstwa  Polskiego

Os. Północ  25,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Wiosna  radosna  w

duszy  i sile  seniora-

warsztaty  animacje

60+"

4 400,00  zł 1000,OO  zł 1000,OO  zł

I

01.05.2020

15.12.2020



3. Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów

Zarząd  Rejonowy

z siedzibą  w  Nowym  Tomyślu,

ul.  Komunalna  2

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Organizacja  zabaw

integracyjnych"

7 290,00  zł 1000,OO  zł 1000,OO  zł 20.02.2020

15.12.2020

4. Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy

Polskiego  Związku  Emerytów,  Rencistów

iInwalidów  w  Opalenicy,

Os. Centrum  1l

64-330  0palenica

,,Spotkanie

opłatkowe"

4 050,00  zł 1000,OO  zł 1000,OO  zł 01.11.2020

15.12.2020

5. Stowarzyszenie,,EMILIA",

Pakosław  71,

64-310  Lwówek

,,Głos  seniora" 3 830,00  zł 1200,00  zł oferta

odrzucona

01.03.2020

20.11.2020

RAZEM: 22 270,00  z] 5 200,00  zł 4 000,OO  zl



ZADANIE  NR  6 - REALIZACJA  ZAJĘĆ POZALEKCYJNYCH DLA DZIECII MŁODZIEŻ,Y SZKOLNEJ Z PUBLICZNYCH PLACÓWEK
O!ŚWIATOWYCH  Z TERENU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO - 147 000,OO zł

Nr

oferty

I

Nazwa  organizacji

pozarządowej

Nazwa  zadania

I

Kwota  całego
zadania

(w  zł)

Kwota  '

wnioskowana

(w zł)

Kwota  dotacji  '

z budżetu  Powiatu

przyznana  przez  Zarząd

I

2020 r- i
(w  zł)

9 800,00  zł

(8 h)

Termin  reatlZaeJl

j
10.02  - 15.12

I

I

1. Miejski  Klub

Sportowy,,Kangur"

Nowy  Tomyśl,

Os. Północ  25

64-300  Nowy
Tymvt'l

,,Organizacja  i prowadzenie  zajęć

sportowych  dla dzieci  i młodzieży

z zakresu  piłki  siatkowej  i udział  w
rozgrywkach  młodzieżowych  ,

WZPS"

33 100,OO zł 24 500,00  zł

2.

l  t}  lll  )  J  I

Międzyszkolny

Klub  Sportowy
,,Wicher",

ul. Mostowa  10

64-360  Zbąszyń

,,Realizacja  zajęć pozalekcyjnych  z
lekkiej  atletyki  dla uczniów  Szkoły

Podstawowej  w Zbąszyniu"

5 070,00  zł
I

I

3 920,00  Zł
I

I

oferta  odrzucona iU.U2  - l:).l  ,L

I

-i  i-i  ts  rs  4  e  1  ń

3.

l

 Międzyszkolny

Klub  Sportowy  w

Opalenicy,

ul. Gimnazjalna  1

64-330  0palenica

I

,,Koszykówka  stylem  życia"  -

projekt  w ramach  realizacji  zajęć

rekreacyjno  - sportowych  z

koszykówki  dla dziewcząt  ze szkół

podstawowych  gminy  Opalenica
oraz  Zespołu  Szkół

16500,00  zł 9 800,00  zł

I

I

3 675,00  zł

(3 h)
I

1U.U2  - i:i.xi

I



4. Powiatowy  Klub

Sportowy,,MOS",

ul. Mostowa  lOa

64-360  Zbąszyń

,,Realizacja  zajęć  pozalekcyjnych  z

siatkówki  i siatkówki  plażowej  dla

dzieci  i młodzieży  z terenu  gminy

Zbąszyń"

1l  OOO,OO zł

I

9 800,00  Zł oferta  odrzucona 10.02  - 15.12

5.

I

Międzyszkolne

Stowarzyszenie

Kultury  Fizycznej

,,WIELKOPOLSK
ii

ul. Parkowa  2
64-310  I.wt'wek

,,Sport  to zdrowie  - sportowe

zajęcia  pozalekcyjne  w gminie

Lwówek"

30 241,00  zł

I

25 725,00  zł 15  925,00  zł

(13 h)

10.02  - 15.12

6.

I

Klub  Sportowy

,,Płomień"

Przyprostynia,

Przyprostynia,  ul.

Prandoty  138,  64-
C(s(l  Zhaszvń

,,Szkolenie  pozalekcyjne  dzieci  i

młodzieży"

6 300,00  zł 4 900,00  zł 2 450,00  zł

(2 h)

I

10.02  - 15.12

7.

-a -  -  -  -  T--  J -

Uczniowski  Klub

Sportowy,,Brawo"

Opalenica,

ul. Poznańska  37

64-330  0palenica

,,Organizacja  i prowadzenie  zajęć

sportowo  - rekreacyjnych  w

 zakresie  tafica  sportowego  przez

Uczniowski  Klub  Sportowy

,,Brawo"  Opalenica"

10  250,00  zł 9050,00  Zł oferta  odrzucona

I

10.02  - 15.12

I

8.

I

Międzyszkolny

Uczniowski  Klub

Sportowy

,,Sportowiec",

Michorzewo

ul. Szkolna  2
('sA_C  1(i Knt'lin

,,Wspomagamy  uczniów  przez

sport  i rekreację"

18  695,00  zł 14  700,00  zł 4 900,00  zł

(4 h)

10.02  - 15.12

I

I



9. Klub  Sportowy

,,Obra"  Zbąszyń,

ul.  17  Stycznia

1920  r.

59a/214

M_l(in  Zhaszvń

,,Zajęcia  pozalekcyjne  -  treningi

piłkarskie  oraz  bokserskie  na

terenie  Gminy  Zbąszyń"

71 570,00  Zł 42 875,00  Zł 12  250,00  zł

(10  h)

10.02  - 15.12

10.
- a -  -  - -  -  T-  -  J -- I

,,Opalenica  Dance

Studio"

ul.  Kasprowicza  2b

M-Qa(l  C)na1enica

,,Zajęcia  taneczne  i akrobatyczne

dla  dzieci  w 2020  roku"

12  480,00  zł 10  760,00  zł  I oferta  odrzucona 10.02  - 15.12

11.

'a  a ---  -r-------

Nowotomyska

Akademia  Piłkarska

Polonia

Nowy  Tomyśl,

ul.  Ogrodowa  22

64-300  Nowy

Tnmvś'l

,,Treningi  piłkarskie" 40 900,00  zł 34 300,00  zł 12  250,00  zł

(lOh)

10.02  - 15.12

12.

-  -  -  )  -  -

Uczniowski  Klub

Sportowy

,,Korona",  ul.

Sadowa  2

64-300  Nowy
Trimvś1

,,Potrenujmy  razem" 16  500,00  zł

I

14  700,00  zł 4 900,00  zł

(4 h)

' 10.02  - 15.12

13.

"'=J--

Klub  Sportowy

,,Promień"

w  Opalenicy,

ul.  Parkowa  46

(sA_QC(l  ()nq1enic:'i

,,Młodzi  w ruchu" 68 350,00  zł 53 900,00  zł 14  700,00  zł

(12  h)

10.02  - 15.12

14.

t_t  1  ' _a  -0  u  -  ja  -  -  -  -  -  -  -

Klub  Sportowy

Vikings  Nowy

Tomyśl,  Paproć  56,

64-300  Nowy

Tomyśl

,,Popularyzacja  unihokeja  w

Powiecie  Nowotomyskim.

Organizacja  zajęć  dla  młodzieży  i

: dorosłych  z terenu  Powiatu

Nowotomyskiego  w okresie  1l

miesięcy"

5 500,00  zł 4 900,00  zł oferta  odrzucona 10.02  - 15.12



15. Uczniowski  Klub

Sportowy

,,GIMTOM",

Szkoła  Podstawowa

Nr  3

im.  Feliksa

Szołdrskiego  w

Nowym  Tomyślu

os. Północ  25,

64-300  Nowy

Tomvśl

,,Lubię  ruch" 1l  760,00  zł 9800,00  zł oferta  odrzucona 10.02  - 15.12

16. Stowarzyszenie

Osób

Niepełnosprawnych

i Przyjaciół,,Radość

Życia",

ul.  Zbąskich  7

64-360  Zbaszvń

,,Zajęcia  pozalekcyjne  sportowo-

rekreacyjne  dla  dzieci  i młodzieży

niepełnosprawnej  intelektualnie"

16  556,00  zł 14  700,00  zł 8575,00  zł

(7 h)

10.02  - 15.12  .

I

17. Międzyszkolny

Klub  Sportowy

,,GROMY"

w  Nowym

Tomyślu,

' ul.  Piłsudskiego  4,

64-300  Nowy

Tomvśl,

,,Popularyzacja  i propagowanie

koszykówki  poprzez  organizację  i

prowadzenie  sportowych  zajęć

pozalekcyjnych  dla  uczniów  szkół

podstawowych  z terenu  powiatu

nowotomyskiego"

17  000,OO  zł 14  700,00  zł 7 350,00  zł

(6 h)

10.02  - 15.12

18. Ludowy  Klub

Sportowy

,,Budowlani  -

Całus"

Nowy  Tomyśl,

os. Północ  37

64-300  Nowy

Tomvśl

,,Poprawierńe  sprawności  ruchowej

dzieci  i młodzieży  poprzez

podnoszenie  ciężarów  w  powiecie

nowotomyskim"

49 000,OO  zł 34 300,00  zł 9 800,00  zł

(8 h)

10.02  - 15.12



19. Uczniowski  Klub

Sportowy  Orzeł

Boruja  Kościelna,

ul.  Szkolna  14,  64-

300  Nowv  Tomvśl

,,Zajęcia  sportowe  dla  dzieci  i

młodzieży  ze Szkoły  Podstawowej

w  Borui  Kościelnej"

4101,50  zł 3675,00  zł 1225,00  zł

(1 h)

10.02  - 15.12

20. Gminna  Szkółka

Piłkarska,

Sątopy,  ul.

Dworcowa  2

64-300  Nowy

Tomvśl

,,Profesjonalne  szkolenie  dzieci  i

młodzieży

z zakresu  piłki  nożnej

w środowiskach  wiejskich  Powiatu

Nowotomyskiego"

59 990,00  Zł 53 900,00  zł 29 400,00  zł

(24  h)

10.02  - 15.12

21.

-  -  -  ,I  -  -

Uczniowski  Klub

Sportowy,,Sokół",

Boruja  Kościelna,

ul.  Szkolna  14,

64-300  Nowy

Tomvśl

,,Profesjonalne  szkolenie  dzieci  i

młodzieży  z zakresu  lekkiej

atletyki  z Borui  Kościelnej"

1l  OOO,OO Zł 9 800,00  zł

I

oferta  odrzucona 10.02  - 15.12

22.

-----i--

Uczniowski  Klub

Sportowy

,,Kazimierz",

os. Północ  37,

64-300  Nowy

Tnmvśl

,,Sprawni  - Aktywni  - Zdrowi,

sport  w  pozalekcyjnym

kształtowaniu  sprawności

fizycznel'

27 900,00  zł ' 24 500,00  zł 4 900,00  zł

(4 h)

10.02  - 15.12

23.

I

Stowarzyszenie

Kultury  Fizycznej

,,Basket  Team

w  Opalenicy",

ul.  Gimnazjalna  1
M-aa(l  Ona1enica

,,Basket  od  najmłodszych  lat.

' Projekt  w ramach  propagowania

gry  w  koszykówkę  dla  dzieci  i

młodzieży  z Powiatu

Nowotomyskiego"

14  800,00  Zł

I

9 800,00  zł 4 900,00  zł

(4 h)

10.02  - 15.12

24.

"  a ---  -r-------

Stowarzyszenie

,,Miłośnicy  Ziemi

Wąsowskiej"

Wąsowo,  ul.

Lipowa  51,  64-316

Kuślin

,,Na  sportowo  znaczy  zdrowo" 8495,40  zł 6710,40  zł oferta  odrzucona 10.02  - 15.12



l 25. I
il
il

I

Uczniowski  Klub

Sportowy

,,JEDYNK_A",

ul.  Wierzbowa  1

64-300  Nowy

Tomyśl

,,Propagowanie różnorodnych  form'

aktywności  ruchowej wśród  i

uczniów  Szkoły  Podstawowej  nr  1

im.  Tadeusza  Kościuszki  I
w  Nowym  Tomyślu"  

16  040,00  zł 14  436,00  zł oferta  odrzucona 10.02  - 15.12

RAZEM:  583  098,90  zł 460  151.40 147  000,OO  zł


